

SI-LAK Svendborg A/S
(CVR-nr. 30 59 76 72)Finlandsvej 7
5700 Svendborg**ÅRSRAPPORT 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Dirigent

Jimmi Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5 - 6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december 2024, aktiver	12
Balance pr. 31. december 2024, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SI-LAK Svendborg A/S Finlandsvej 7 5700 Svendborg Telefon: 62 20 20 55 Hjemmeside: www.silak.dk E-mail: silak@silak.dk CVR-nr.: 30 59 76 72 Stiftet: 29. maj 2007 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jimmi Thomsen Jimmy Storm Mette Thomsen
Direktion	Jimmi Thomsen
Revision	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

SI-LAK er specialiseret i industrilakering med høj kvalitet og præcision som kernekompetencer. Vi betjener en bred kundekreds inden for industri- og designprodukter og defence.

Usædvanlige forhold:

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 har været et udfordrende år, præget af en generel opbremsning i metalindustrien, hvilket naturligt også har påvirket vores aktivitet og årsresultat. Alligevel valgte vi at investere strategisk i fremtiden frem for at skære ned. Vores tilgang har været langsigtet og offensiv.

Vi har fastholdt vores dedikerede medarbejderstab og brugt året på at formulere og igangsætte en ny vækststrategi. Blandt de centrale tiltag er:

- Udvikling af en klar vækstfokus med fokus på at overtage pulverlakering fra kunder eller indgå partnerskabsproduktioner
- Udvikling af en ny og moderne hjemmeside og øgede markedsføringstiltag
- Øget fokus på forretningsudvikling mod eksisterende og nye kunder
- Opbygning af en stærkere position under brandet SI-LAK

Samtidig har vi styrket vores indsats inden for bæredygtighed. Det er vores klare ambition at kunder vælger os til for at være en grøn samarbejdspartner, og vi har derfor gennemført en række tiltag med positiv påvirkning af CO2 udledningen i scope 1-3. Som afslutning af første del af arbejdet med bæredygtighed har vi udarbejdet en ESG-rapport, som nu er tilgængelig for kunder og samarbejdspartnere, og som sætter retningen for den fremtidige indsats.

Vi investerer også aktivt i ny teknologi. Med afsæt i vores fokus på automatisering har vi i begyndelsen af 2025 implementeret en avanceret malerobot, som vil øge både kapacitet, ensartethed og kvalitet – og dermed vores konkurrenceevne. En afledt positiv effekt er en reduktion af ensidigt gentaget arbejde for medarbejderne.

Selvom årets resultat ikke nåede det ønskede niveau, betragter vi året som strategisk vellykket. Vi har lagt et stærkt fundament for vækst, innovation og øget markedsandel i de kommende år.

Status på budget 2025

Vi følger løbende op på vores økonomiske mål, og vi kan på nuværende tidspunkt i 2025 konstatere, at vi holder os inden for rammerne af det godkendte budget – og med sorte tal på bundlinjen. Trods fortsat markeds-mæssig usikkerhed oplever vi en begyndende stabilisering i efterspørgslen, og vores vækststrategi begynder at vise konkrete resultater. Investeringerne i ny teknologi, markedsføring, salg og bæredygtighed vurderes at være på rette vej, og vi forventer, at regnskabsåret 2025 afsluttes med et tilfredsstillende og positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som led i vores strategiske udvikling har vi i 2024 igangsat en proces med henblik på en grenspaltning af selskabet i to selvstændige enheder: et produktionsselskab og et ejendomsselskab. I den forbindelse har vi fået foretaget eksterne vurderinger af vores ejendom og driftsmidler. Vurderingerne viser en væsentlig værdistigning, hvilket har ført til en

LEDELSESBERETNING

opskrivning af aktiverne med ca. t.kr. 4.200.

Denne strukturløsning skal sikre transparens og skabe endnu bedre betingelser for fremtidig vækst og samarbejde.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024
1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2024 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2023 i</u> <u>1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	6.849.581	8.567
2. Personaleomkostninger	-6.819.045	-6.891
Af- og nedskrivninger	-640.219	-594
DRIFTSRESULTAT	-609.683	1.082
3. Finansielle indtægter	14.660	7
4. Finansielle omkostninger	-442.122	-391
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.037.145	698
5. Skat af årets resultat	215.558	-157
ÅRETS RESULTAT	<u>-821.587</u>	<u>541</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-821.587	431
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110
Disponeret i alt	<u>-821.587</u>	<u>541</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>i hele kr.</u>	<u>31/12 2023</u> <u>i 1.000 kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	8.575.000	8.153
Produktionsanlæg og maskiner	<u>5.107.912</u>	<u>1.669</u>
	<u>13.682.912</u>	<u>9.822</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>13.682.912</u>	<u>9.822</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>906.906</u>	<u>907</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662.467	1.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.381	123
Andre tilgodehavender	14.560	24
Periodeafgrænsningsposter	<u>126.791</u>	<u>252</u>
	<u>2.097.199</u>	<u>1.620</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.004.105</u>	<u>2.527</u>
AKTIVER I ALT	<u>16.687.017</u>	<u>12.349</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

Note	31/12 2024 i hele kr.	31/12 2023 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.374.481	2.196
Øvrige reserver	3.360.269	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110
EGENKAPITAL I ALT	5.234.750	2.806
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	1.519.737	788
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	2.885.502	3.057
Gæld til pengeinstitutter	3.227.606	3.362
Anden gæld	357.923	347
	6.471.031	6.766
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
8. Kortfristet del af langfristet gæld	352.000	382
Gæld til pengeinstitutter	2.017.869	509
Leverandører af varer og tjenester	479.553	343
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	174
Anden gæld	612.077	581
	3.461.499	1.989
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	9.932.530	8.755
PASSIVER I ALT	16.687.017	12.349
9. EVENTUALPOSTER		
10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
11. NÆRTSTÅENDE PARTER		
12. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>31/12 2024</u> i hele kr.	<u>31/12 2023</u> i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital:		
Saldo primo	500.000	500
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	2.196.068	1.765
Årets resultat	<u>-821.587</u>	<u>431</u>
Saldo ultimo	<u>1.374.481</u>	<u>2.196</u>
Øvrige reserver:		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	<u>3.360.269</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>3.360.269</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte:		
Saldo primo	110.000	175
Betalt udbytte	<u>-110.000</u>	<u>-175</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>110</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>110</u>
EGENKAPITAL, ULTIMO	<u>5.234.750</u>	<u>2.806</u>

NOTER

Note1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2024 i hele kr.</u>	<u>2023 i 1.000 kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	5.758.809	5.756
Pensioner	654.083	670
Andre omkostninger til social sikring m.v.	406.153	465
	<u>6.819.045</u>	<u>6.891</u>
 Personer beskæftiget i gennemsnit:		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Antal	<u>15</u>	<u>14</u>
 3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>14.660</u>	<u>7</u>
 4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	<u>442.122</u>	<u>391</u>
 5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	174
Regulering af udskudt skat	<u>-215.558</u>	<u>-17</u>
	<u>-215.558</u>	<u>157</u>

NOTER

Note

6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	135.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	135.000
Afskrivninger 1. januar 2024	135.000
Afskr. på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2024	135.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2024	9.900.478	6.084.989
Årets tilgang	17.906	175.080
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	9.918.384	6.260.069
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets opskrivninger	<u>638.956</u>	<u>3.669.081</u>
Opskrivninger 31. december 2024	638.956	3.669.081
Afskrivninger 1. januar 2024	1.747.728	4.415.631
Afskr. på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	<u>234.612</u>	<u>405.607</u>
Afskrivninger 31. december 2024	1.982.340	4.821.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.575.000	5.107.912

NOTER

Note

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

	<u>1/1 2024</u> gæld i alt	<u>31/12 2024</u> gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	3.231.222	3.062.502	177.000	2.225.000
Gæld til pengeinstitutter	3.570.798	3.402.606	175.000	2.500.000
Anden gæld	408.940	346.585	0	0
	<u>7.210.960</u>	<u>6.811.693</u>	<u>352.000</u>	<u>4.725.000</u>

9. EVENTUALPOSTER M.V.:

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Den samlede skyldige skat af koncernes sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SI-LAK Svendborg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 28 mdr. med en månedelig ydelse på t.kr. 2,5, i alt t.kr. 70.

10. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.063, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.575.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.130 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.575, til sikkerhed for bankgæld, samt et skadeløsbrev på i alt t.kr. 3.000 med pant i selskabets lagre, simple fordringer samt øvrige materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 4.301, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut (virk.pant).

NOTERNote**11. NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

SI-LAK Svendborg Holding ApS
Finlandsvej 7A, Tved
5700 Svendborg

**12. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jimmi Thomsen

Navn returneret af MitId: Jimmi Thomsen
Direktør
ID: 444286a5-a600-4e33-8749-65111be5aa97
IP-adresse: 188.180.135.80:6223
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:33:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jimmy Storm

Navn returneret af MitId: Jimmy Storm
Bestyrelsesformand
ID: 8403b337-b873-40ad-9dfe-0e3834f2386e
IP-adresse: 87.49.44.224:47989
Dato for underskrift: 29-06-2025 06:16:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mette Thomsen

Navn returneret af MitId: Mette Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 79fdabd6-ff16-4992-81e0-c4688fd81304
IP-adresse: 188.180.135.80:64607
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:35:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jimmi Thomsen

Navn returneret af MitId: Jimmi Thomsen
Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: 444286a5-a600-4e33-8749-65111be5aa97
IP-adresse: 188.180.135.80:22416
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:35:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Palle Søby

Navn returneret af MitId: Palle Søby
Revisor
ID: 36039b84-84e6-41a6-b105-d553b72cee96
IP-adresse: 185.155.80.1:55295
Dato for underskrift: 29-06-2025 11:52:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 35a406wXmMq252667065